
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.klodawa.pl

Kłodawa: Modernizacja odcinków nawierzchni dróg w K łodawie,

RóŜankach oraz Santocznie

Numer ogłoszenia: 85217 - 2014; data zamieszczenia:  17.04.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kłodawa , ul. Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, woj. lubuskie, tel. 095 7216665,

7216670, faks (095) 721 66 60.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.klodawa.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja odcinków nawierzchni dróg w Kłodawie,

RóŜankach oraz Santocznie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

przedsięwzięcie polegające na modernizacji odcinków nawierzchni dróg w Kłodawie, RóŜankach i Santocznie,

które zostało podzielone na trzy następujące części: Część I - Modernizacja nawierzchni ulic: Brzozowa, Olchowa,

Klonowa, Jaworowa na terenie osiedla Leśne Wzgórze w Kłodawie wraz z odwodnieniem jezdni Zakres prac dla

tej części obejmuje m.in.: 1) roboty przygotowawcze w tym: roboty pomiarowe, regulację studzienek, 2)

wykonanie podbudowy, w tym: profilowanie i zagęszczenie podłoŜa, wykonanie warstwy górnej podbudowy z

kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie, 3) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych,

4) roboty wykończeniowe, 5) roboty drenarskie, 6) sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej. Część

II - Modernizacja nawierzchni ulicy Ogrodowej w RóŜankach Zakres prac dla tej części obejmuje m.in.: 1) roboty

przygotowawcze w tym: roboty pomiarowe, regulację studzienek, 2) wykonanie podbudowy, w tym: profilowanie i

zagęszczenie podłoŜa, wykonanie warstwy górnej podbudowy z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie,

3) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, 4) roboty wykończeniowe, 5) wykonanie

nawierzchni Ŝwirowej, 6) sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej. Część III - Modernizacja

nawierzchni ulicy Parkowej w Santocznie Zakres prac dla tej części obejmuje m.in.: 1) roboty przygotowawcze w

tym: roboty pomiarowe, regulację studzienek, 2) wykonanie podbudowy, w tym: profilowanie i zagęszczenie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

1 z 7 2014-04-17 13:05



podłoŜa, wykonanie warstwy odsączającej z piasku, wykonanie warstwy podsypkowej cementowo-piaskowej,

podbudowy betonowej, 3) wykonanie nawierzchni z brukowca z kamienia nieobrobionego z materiału

powierzonego przez Inwestora, 4) roboty wykończeniowe, 5) sporządzenie dokumentacji geodezyjno-

kartograficznej..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-0, 45.23.32.80-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 3.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 45.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  . Zamawiający Ŝąda od Wykonawców wniesienia wadium w kwocie: a) dla

zadania nr I (Modernizacja nawierzchni ulic: Brzozowa, Olchowa, Klonowa, Jaworowa na terenie osiedla Leśne

Wzgórze w Kłodawie wraz z odwodnieniem jezdni): 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset zł i 00/100) b) dla

zadania nr II (Modernizacja nawierzchni ulicy Ogrodowej w RóŜankach): 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł i

00/100) c) dla zadania nr III (Modernizacja nawierzchni ulicy Parkowej w Santocznie): 1.300,00 zł (słownie: jeden

tysiąc trzysta zł i 00/100) W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wadium

(w kaŜdej z dopuszczalnych przez ustawę Pzp form) moŜe być wniesione przez jednego, kilku lub wszystkich

Wykonawców, pod warunkiem, iŜ łączna wysokość wniesionego wadium odpowiadać będzie wymaganej kwocie.

W takim przypadku składając wadium naleŜy wskazać w imieniu, kogo i tytułem, jakiego postępowania - części

jest wnoszone.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, iŜ w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, wykonał w sposób naleŜyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył

co najmniej 1 robotę budowlaną o wartości 100 000 zł brutto, polegającą na budowie, modernizacji,

przebudowie lub remoncie: nawierzchni dróg, ulic, chodników, ścieŜek rowerowych lub pieszo-

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

2 z 7 2014-04-17 13:05



rowerowych, parkingów, placów manewrowych, miejsc postojowych

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje osobami zdolnymi do

wykonania zamówienia, posiadającymi doświadczenie, wykształcenie i kwalifikacje zawodowe

odpowiednie do stanowisk, jakie zostaną mu powierzone tj.: a) jedną osobę, która będzie pełnić funkcję

kierownika robót, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności

konstrukcyjno-inŜynieryjnej lub drogowej w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane

(Dz. U z 2010r., Nr 243, poz. 1623 ze zm.)

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada ubezpieczenie OC w

zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 100 000 zł

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

3 z 7 2014-04-17 13:05



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty naleŜy załączyć stosowne pełnomocnictwo

dla osoby/osób podpisujących ofertę. Dokument pełnomocnictwa naleŜy złoŜyć w oryginale lub kopii

poświadczonej notarialnie. 2. Uproszczony kosztorys ofertowy (dla kaŜdej z wybranych części) sporządzony na

podstawie przedmiaru robót, stanowiącego załącznik do niniejszej SIWZ. W celu uzyskania porównywalnych ofert

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przygotował kosztorys ofertowy w oparciu o załączony przedmiar robót,

z zachowaniem kolejności l.p., charakterystyki poszczególnych robót oraz ilości robót wskazanych w przedmiarze

- dla kaŜdej z wybranych części odrębnie. Wyceny prac naleŜy dokonać przy zastosowaniu określonych w

przedmiarach technologii i materiałów (w tym równowaŜnych), gwarantujących ten sam efekt uŜytkowy, techniczny

oraz identyczną trwałość i bezpieczeństwo uŜytkowania

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

4 z 7 2014-04-17 13:05



której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ i zawiera istotne dla stron postanowienia

stanowiące o realizacji przedmiotu zamówienia. 2. W związku z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień

publicznych Zamawiający dopuszcza zmiany zawartej umowy w zakresie: a) zmiany osób kluczowych biorących

udział w realizacji zamówienia. Warunkiem zmiany jest wyraŜenie zgody przez Zamawiającego oraz przedłoŜenie

przez Wykonawcę dokumentów potwierdzających posiadanie przez te osoby uprawnień w zakresie nie mniejszym

niŜ wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia; b) zmiana terminu realizacji zamówienia będzie

moŜliwa w przypadku wystąpienia opóźnień wynikających z: - działania siły wyŜszej (np. klęski Ŝywiołowe, strajki

generalne lub lokalne) mającego bezpośredni wpływ na terminowość wykonania robót, - wystąpienia

niesprzyjających warunków atmosferycznych utrudniających wykonanie robót - fakt ten musi mieć odzwierciedlenie

w dzienniku robót i musi być potwierdzony przez inspektora nadzoru inwestorskiego, - wystąpienie okoliczności,

których strony umowy nie były w stanie przewidzieć, pomimo zachowania naleŜytej staranności np. niewypały,

niewybuchy, wykopaliska uniemoŜliwiające wykonywanie robót, kolizje z niezainwentaryzowanymi sieciami

podziemnymi, nieprzewidziane warunki gruntowo - wodne, brak zgody właścicieli nieruchomości na umieszczenie

sieci lub urządzeń na terenie będącym ich własnością itp. - prawnych lub finansowych przeszkód umoŜliwiających

prowadzenie inwestycji, - istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej, równieŜ tych polegających na

niezgodności dokumentacji z przepisami prawa, - powodu uzasadnionych zmian w zakresie sposobu wykonania

przedmiotu zamówienia proponowanych przez Zamawiającego lub Wykonawcę, jeŜeli te zmiany są korzystne dla

Zamawiającego, - powodu działań osób trzecich uniemoŜliwiających wykonanie prac, które to działania nie są

konsekwencją winy jednej ze stron, - potwierdzonego protokolarnie wystąpienia robót nieprzewidzianych, których

realizacja jest niezbędna do prawidłowego wykonania przedmiotu umowy i będzie miała istotny wpływ na

przedłuŜenie terminu zakończenia robót, o ustalony przez strony czas niezbędny dla jej prawidłowego wykonania, -

zawieszenia lub zaniechania robót przez Zamawiającego, c) zmiana sposobu spełnienia świadczenia

(roboty/rozwiązania zamienne): - konieczność realizacji przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań

technicznych lub technologicznych niŜ wskazane w dokumentacji, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych

rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem przedmiotu umowy, - w trakcie wykonania

zamówienia nastąpi zmiana przepisów prawa, - w trakcie realizacji zamówienia zastosowane zostaną lepszej

jakości technologie charakterystyczne dla danego elementu robót nie powodujące wzrostu wynagrodzenia

wykonawcy, d) inne: - zmiany w kolejności i sposobie wykonywania robót, - zaniechania wykonania zadania w

całości bądź części przez zamawiającego w trakcie trwania umowy, z przyczyn od niego niezaleŜnych, - zmiany

albo rezygnacji z podwykonawcy, przy czym jeŜeli zmiana lub rezygnacja dotyczyć będzie podmiotu, na którego

zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust 1 Pzp, wykonawca jest obowiązany

wykazać zamawiającemu, iŜ proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu

nie mniejszym niŜ wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia. 3. Dopuszczalne będą zmiany

nieistotne, uznane za toŜsame, tzn. takie, o których wiedza na etapie postępowania o udzielenie zamówienia nie

wpłynie na krąg podmiotów ubiegających się o to zamówienie lub wynik postępowania, np. ustawowa zmiana

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

5 z 7 2014-04-17 13:05



stawki podatku VAT lub inne określone w umowie.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.klodawa.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Kłodawa ul.

Gorzowska 40 66-415 Kłodawa.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  06.05.2014

godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Kłodawa ul. Gorzowska 40 66-415 Kłodawa.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Modernizacja nawierzchni ulic: Brzozowa, Olchowa, Klonowa, Jaworowa na terenie

osiedla Leśne Wzgórze w Kłodawie wraz z odwodnieniem jezdni.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres prac dla tej części obejmuje

m.in.: 1) roboty przygotowawcze w tym: roboty pomiarowe, regulację studzienek, 2) wykonanie podbudowy,

w tym: profilowanie i zagęszczenie podłoŜa, wykonanie warstwy górnej podbudowy z kruszyw łamanych

stabilizowanych mechanicznie, 3) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, 4) roboty

wykończeniowe, 5) roboty drenarskie, 6) sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-0, 45.23.32.80-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 45.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Modernizacja nawierzchni ulicy Ogrodowej w RóŜankach.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres prac dla tej części obejmuje

m.in.: 1) roboty przygotowawcze w tym: roboty pomiarowe, regulację studzienek, 2) wykonanie podbudowy,

w tym: profilowanie i zagęszczenie podłoŜa, wykonanie warstwy górnej podbudowy z kruszyw łamanych

stabilizowanych mechanicznie, 3) wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, 4) roboty

wykończeniowe, 5) wykonanie nawierzchni Ŝwirowej, 6) sporządzenie dokumentacji geodezyjno-

kartograficznej.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-0, 45.23.32.80-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 45.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

6 z 7 2014-04-17 13:05



CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Modernizacja nawierzchni ulicy Parkowej w Santocznie.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres prac dla tej części obejmuje

m.in.: 1) roboty przygotowawcze w tym: roboty pomiarowe, regulację studzienek, 2) wykonanie podbudowy,

w tym: profilowanie i zagęszczenie podłoŜa, wykonanie warstwy odsączającej z piasku, wykonanie warstwy

podsypkowej cementowo-piaskowej, podbudowy betonowej, 3) wykonanie nawierzchni z brukowca z

kamienia nieobrobionego z materiału powierzonego przez Inwestora, 4) roboty wykończeniowe, 5)

sporządzenie dokumentacji geodezyjno-kartograficznej.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.30.00-0, 45.23.32.80-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w dniach: 45.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=85...

7 z 7 2014-04-17 13:05


